
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

23  октября  2023  года                 с. Курсавка                              № 1346 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре 
 
 

  

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 

учебного года по физической культуре (от 20.10.2023 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по физической культуре (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по физической культуре на сайте Отдела 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 
 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 
 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  
Ставропольского края 

от 23 октября 2023 года  № 1346-пр 

 

Результаты 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по физической культуре (рейтинг победителей и призёров школьного 

этапа) 
 

Классы олимпиады: 5 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 85 Победитель 

2.  

Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 73 Победитель 

3.  

Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 70 Победитель 

4.  

Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 67 Победитель 

5.  

Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 67 Призёр 

6.  

Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 66 Победитель 

7.  

Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 65 Победитель 

8.  

Исаев  Абдул- Рахим 

Бисланович 
МБОУ ООШ №6  5 М 63 Призёр 

9.  

Ливадний Кирилл 

Васильевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 62 Победитель 

10.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 61 Победитель 

11.  
Довгалев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 60 Призёр 

12.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 55 Призёр 

13.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 55 Победитель 

14.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 52,5 Призёр 

15.  
Загорский Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 52 Призёр 

16.  
Сайпудинов 

Ибрагим Хакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 52   



17.  

Березовский Павел 

Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 51 Призёр 

18.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 51 Призёр 

19.  

Коломейцев Фёдор 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 51 Призёр 

20.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  5 М 51 Призёр 

21.  
Курилов Егор 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 49   

22.  
Панасюк Владислав 

Тимофеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 49   

23.  
Шмидт Даниил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 49   

24.  

Ильясов Расул 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 48   

25.  

Лукин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 48   

26.  

Щербаков Матвей 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 48   

27.  

Алиев Алихан Сейт-

Умарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 47   

28.  

Пушкарский 

Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 5 М 45,5   

29.  
Баташев Саид-Абдул 

Мехдиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 45   

30.  
Исламов Якуб 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 43   

31.  
Калашников 

Тимофей Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 42   

32.  
Эльжуркаев Хасан 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 42   

33.  
Пилавов Георгий 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 40   

34.  
Фоминов Георгий 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 39   

35.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 38  

36.  
Шумов Максим 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 38   

37.  
Воробьёв Радион 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 37   

38.  

Хадаев Асхаб 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 37   

39.  

Цыганков Иван 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 37   

40.  

Мамаев Алимсултан 

Кадисламович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 35   

41.  Исламов Ибрагим МБОУ СОШ №2 5 М 33   



Асланбекович 

42.  

Глущенко Степан 

Денисович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 30   

43.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 30   

44.  

Улитин Владимир 

Олегович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 29   

45.  

Овчеренко Павел 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 28   

46.  

Кудряшов Тимофей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 23   

47.  

Абдулаев Тагир 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 21   

48.  
Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 21   

49.  
Жиров Данила 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 20   

50.  
Помазанов Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 10   

51.  
Карпенко Давид 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1   

    

 

Классы олимпиады: 5 девочки 

   
  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 76 Победитель  

2.  

Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  5 М 76 Победитель 

3.  

Магомедова Ясмина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 74  Призёр 

4.  

Мазурова Эвелина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 68 Победитель 

5.  

Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 66 Призёр 

6.  

Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 65 Победитель 

7.  

Гаврилова Элина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 64 Победитель 

8.  

Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 61 Победитель 

9.  

Багомедова Мадина 

Ахмедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 60 Призёр 

10.  
Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 60 Победитель 

11.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 57 Победитель 



12.  

Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 56 Призёр 

13.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 55 Призёр 

14.  
Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 52 Призёр 

15.  
Алиева Альбина 

Сейт-Умаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 49   

16.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 49   

17.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 44   

18.  
Шихзагирова Аиша 

Магомедхасановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 44   

19.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 39   

20.  
Руденко Злата 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 37   

21.  

Магомедова Аминат 

Магомедгазиевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 35   

22.  

Джамаладинова 

Динара Юсуповна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 34   

23.  

Мирзамагомедова 

Саида Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 27   

24.  

Узденова Замира 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 26   

25.  

Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 25   

26.  
Жерлицина Диана 

Михайловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 24   

27.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 20   

28.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  5 Ж 18   

 

Классы олимпиады: 6 мальчики 
   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 84 Победитель 

2.  

Зубов Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 79 Победитель 

3.  

Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 75 Призёр 

4.  

Бондаренко Кирилл 

Филиппович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 73 Призёр 

5.  Бейбуев  Бейбулат МБОУ СОШ №9 6 М 72 Победитель 



Магомедович Андроповского р-на 

6.  
Кобченко  Павел   

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 71,3 Победитель 

7.  

Винковский   

Георгий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 70,4 Призёр 

8.  

Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 68 Призёр 

9.  

Галденко Михаил 

Александрович 
МБОУ ООШ №6  6 М 67 Победитель 

10.  
Сечин  Никита  

Игоревич 
МБОУ ООШ №6  6 М 64,5 Призёр 

11.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 6 М 63 Победитель 

12.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 62 Победитель 

13.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 62 Призёр 

14.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 61 Победитель 

15.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 60 Победитель 

16.  

Кулинич Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 57 Призёр 

17.  

Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 55 Призёр 

18.  

Абдулазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 54 Призёр 

19.  
Лукьянов Захар 

Максимович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 51 Победитель 

20.  
Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 6 М 44   

21.  
Мамедов Руслан 

Рафаилевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 42   

22.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 40   

23.  
Магомедов Магомед 

Нуцалханович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 39   

24.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 38   

25.  

Багандов Ибрагим 

Арсенович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 33   

26.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 30   

27.  Ибрагимов Ахмед МБОУ СОШ №10 6 М 27   



Турпалович Андроповского р-на 

28.  
Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 19   

29.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 19   

30.  
Медянский  Данил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 18   

31.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М   

 

Классы олимпиады: 6 девочки 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Анастасова  

Ангелина  

Анисимовна 

МБОУ СОШ №7 6 Ж 92 Победитель 

2.  

Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 87 Победитель 

3.  

Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 86 Призёр 

4.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 86 Победитель 

5.  

Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 86 Призёр 

6.  

Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 80 Победитель 

7.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 6 Ж 78 Победитель 

8.  

Черноиванова 

Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 77 Победитель 

9.  

Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 76 Призёр 

10.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 75 Победитель 

11.  
Гусаченко Дарина 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 75 Призёр 

12.  
Чумакова Маргарита 

Андреевич 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 72,5 Победитель 

13.  
Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 70,5 Призёр 

14.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 65 Призёр 

15.  
Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 62 Победитель 

16.  Макаренко  Алиса  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 6 Ж 61,5 Призёр 



Сергеевна Стратийчука 

17.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 59 Победитель 

18.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 58 Призёр 

19.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 54 Призёр 

20.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 51 Призёр 

21.  
Магомедова Самира 

Асхабалиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 50 Призёр 

22.  

Мусакадиева Залина 

Магомедовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 48   

23.  

Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 47   

24.  

Алиева Патимат 

Гаджимурадовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 38   

25.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 38   

26.  
Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 35   

27.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 35   

28.  
Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 29   

29.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 21   

30.  

Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 7 мальчики   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 87 Победитель 

2.  

Неваленный 

Дмитрий Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 85 Призёр 

3.  

Расулов  Ислам 

Артемович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 82 Победитель 

4.  

Тайсумов Данила 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 78 Призёр 

5.  

Баташев Саид-Али 

Мехдиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 77 Призёр 

6.  

Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 70 Победитель 

7.  

Передерий 

Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 66 Призёр 



8.  

Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 65 Призёр 

9.  

Мазуров Юрий 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 64 Призёр 

10.  
Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 64 Призёр 

11.  
Мазуров Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 62 Призёр 

12.  
Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 58 Призёр 

13.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 57 Призёр 

14.  
Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 56,19 Победитель 

15.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 56 Призёр 

16.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 56 Победитель 

17.  
Горбунов Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 54 Победитель 

18.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 54 Призёр 

19.  
Пономарев Кирилл 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 54 Призёр 

20.  
Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 52 Победитель 

21.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 52 Призёр 

22.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 51 Призёр 

23.  
Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 51 Призёр 

24.  
Шило Никита 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 50,5 Победитель 

25.  
Курбаналиев  

Раджаб  Омарович 
МБОУ СОШ №7 7 М 50 Победитель 

26.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 48   

27.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 48   

28.  
Василов Дмитрий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 47   

29.  

Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  7 М 46   

30.  

Исламов  Ясин 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 45   

31.  

Барзиев Хасу 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 44   

32.  Коломейцев  Богдан Филиал №2 МБОУ СОШ 7 М 43   



Витальевич №7 Андроповского 

муниципального округа 

33.  
Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 42   

34.  
Мангушев Алексей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 42   

35.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 7 М 41   

36.  

Алейников 

Александр 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 39   

37.  

Скоромец Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 37   

38.  

Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 36   

39.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 36   

40.  
Цыганков Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 35   

41.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 30   

42.  
Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 25   

43.  
Зайберт Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 24   

44.  
Новиков  Сергей 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 18   

45.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 4   

46.  

Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 3   

47.  

Джамалиев  Рамазан 

Вазирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

48.  

Дробышев Ярослав 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

49.  

Магамадов  Турпал 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

50.  

Сайпудинов 

Абдурахман 

Магомедович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

51.  
Хачикян Арман 

Сароевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

 
Классы олимпиады: 7 девочки 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 91 Победитель 

2.  Сакунова Елизавета МБОУ СОШ №1 им. П.М. 7 Ж 90 Победитель 



Евгеньевна Стратийчука 

3.  

Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 88 Призёр 

4.  

Похожаева  

Вероника  

Максимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 85,6 Призёр 

5.  

Федько Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 80 Победитель 

6.  

Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 73 Победитель 

7.  

Череватюк  

Екатерина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 72,3   

8.  

Лебедева  Злата  

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 67,61   

9.  

Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 65 Победитель 

10.  
Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 62 Призёр 

11.  
Хамурадова  Сумайя 

Алихановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 58 Призёр 

12.  
Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 55,5 Победитель 

13.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 55 Призёр 

14.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 52 Призёр 

15.  
Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 50,5 Призёр 

16.  
Коваленко Лилия 

Денисовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 49   

17.  
Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 47   

18.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 40   

19.  
Назарова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 39   

20.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 34   

21.  

Абдуллабекова 

Ашура Рамазановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 30   

22.  

Варданян Армине 

Артаковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 30   

23.  
Кравченко Ирина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 29,5   

24.  

Гвозденко Дарья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 25   

25.  
Оленцова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 18   



26.  

Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 17   

27.  

Боголюбова 

Виктория 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 5   

28.  
Перевозникова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 4   

 

Классы олимпиады: 8  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Селескеров  Лазарь 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 92,09 Победитель 

2.  

Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 89 Победитель 

3.  

Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 86,6 Призёр 

4.  

Пруцкой Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 82,98 Призёр 

5.  

Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 82 Победитель 

6.  

Полтавский Семен 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 80,7 Призёр 

7.  

Бакаев Байсангур 

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 8 М 80 Победитель 

8.  

Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 74,9 Призёр 

9.  

Оздоев  Ислам  

Назирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 74,11 Призёр 

10.  
Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 74 Победитель 

11.  
Джабаев Ильмар 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 73,99 Призёр 

12.  
Гнедаш Арсений 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 72,27   

13.  
Абуев Арби 

Лечиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 72 Победитель 

14.  

Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 71,3   

15.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 70 Победитель 

16.  

Абакаров Магомед 

Ахметович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 69 Призёр 

17.  

Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 68 Призёр 

18.  

Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 66 Победитель 

19.  

Кузнецов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 66 Победитель 

20.  
Исламов Рахим 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 65 Призёр 



21.  

Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 63 Призёр 

22.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  8 М 63 Призёр 

23.  
Баташев Саид 

Мехдиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 61 Призёр 

24.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 57 Призёр 

25.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 54 Призёр 

26.  
Ражапов  Абдул-

Малик Гайрбекович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 44   

27.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 42   

28.  
Акавов Курбан 

Магомеднуриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 38   

29.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 37   

30.  
Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 36   

31.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 36   

32.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 35   

33.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 34   

34.  

Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 33   

35.  
Куликов Стефан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 33   

36.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 32   

37.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 30   

38.  
Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 18   

39.  
Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 0   

40.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0   

41.  
Люлько Артемий 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 0   

42.  

Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0   

43.  

Мусаев Магомед 

Ибрагимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0   

44.  

Мусаев Муслим 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0   

45.  Мутушов Сулумбек МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 8 М 0   



Сулейманович Зубалова 

46.  
Прокопов Руслан 

Олегович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0   

47.  
Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 0   

48.  
Текучёв   Дмитрий  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0   

 

Классы олимпиады: 8  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Супрунович Алеся 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 88,15 Победитель 

2.  

Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 87,3 Призёр 

3.  

Степаненко Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 87,3 Призёр 

4.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 76 Победитель 

5.  

Попова  Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 76 Победитель 

6.  

Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 75 Победитель 

7.  

Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 71,5 Призёр 

8.  

Зурбаева Аминат 

Зурбаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 67   

9.  

Шевченко  Полина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 63,67   

10.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 60,5 Победитель 

11.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 59 Победитель 

12.  

Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 57 Победитель 

13.  

Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 55 Призёр 

14.  

Москаленко Дарья 

Васильевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 51 Победитель 

15.  

Алгасанова Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 49   

16.  

Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 47   

17.  

Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 47   

18.  

Виноградова 

Валерия Валерьевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 46   

19.  
Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 45,5   

20.  Иразиева Гульмира Филиал №2 МБОУ СОШ 8 Ж 45   



Таштамировна №7 Андроповского 

муниципального округа 

21.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 42   

22.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 41   

23.  

Ботчаева Алина 

Ахматовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 28   

24.  

Расулова Оксана 

Расуловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 20   

25.  

Исламова Исама 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 14,5   

26.  

Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0   

27.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

 

 

 

Классы олимпиады: 9  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 94 Победитель 

2.  

Нежельцов Даниил 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 94 Победитель 

3.  

Василенко Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 92 Победитель 

4.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 89 Победитель 

5.  

Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 85 Победитель 

6.  

Магомедов   

Магомед 

Мухумаевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 81 Победитель 

7.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 78 Призёр 

8.  

Чубатый Захар 

Олегович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 77 Победитель 

9.  

Долматов Николай 

Игоревич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 75 Призёр 

10.  
Ибрагимов  Карим 

Омарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 75 Призёр 

11.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 75 Призёр 

12.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 73 Призёр 

13.  Сефербеков Мурад Филиал №2 МБОУ СОШ 9 М 73 Победитель 



Сефербекович №7 Андроповского 

муниципального округа 

14.  
Кульков  Никита  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 70,1   

15.  
Богатырёв  Магомед 

Али-муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 70 Победитель 

16.  

Коломейцев 

Тамерлан 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 69 Призёр 

17.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 64 Призёр 

18.  

Кузьменко Илья 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 58 Призёр 

19.  

Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 56 Призёр 

20.  

Нуцалханов 

Магомед 

Каримулаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 56   

21.  
Дупленко Руслан 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 54 Победитель 

22.  
Хаблов Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 53 Победитель 

23.  
Тоторкулов Ильяс 

Мурадинович 
МБОУ ООШ №15 9 М 52 Призёр 

24.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 51 Призёр 

25.  
Сергиенко Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 49   

26.  
Калита Максим 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 47   

27.  

Абрамян Михаил 

Арменович 
МБОУ СОШ №2 9 М 46   

28.  

Зацарин  Артем 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 45   

29.  

Колчев Артём 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 45   

30.  

Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 43   

31.  

Шейко Александр 

Павлович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 42   

32.  

Рядских Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 41   

33.  

Гадукаев Муса 

Усманович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 39   

34.  

Галкин Владимир 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 35   

35.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0   

36.  Халирбагинов Ислам МБОУ СОШ №10 9 М 0   



Рамазанович Андроповского р-на 

37.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 9  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 94 Победитель 

2.  

Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 91,7 Победитель 

3.  

Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 90,35 Призёр 

4.  

Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 88 Победитель 

5.  

Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 83,83 Призёр 

6.  

Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 83 Победитель 

7.  

Магомедова     

Анжела Рабазановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 80 Победитель 

8.  

Амбарцумян 

Эвелина Юрьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 78 Призёр 

9.  

Бутенко Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 76 Призёр 

10.  
Бутенко Ксения 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 75 Призёр 

11.  

Гаджиахмедова 

Марьям 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 73 Победитель 

12.  

Смирнова  Алина  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 72,16 Призёр 

13.  

Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 68 Победитель 

14.  
Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 66 Победитель 

15.  
Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 66 Призёр 

16.  
Ельчанинова Ольга 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 65,06 Призёр 

17.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 65 Призёр 

18.  
Алиева  Камила  

Хадысовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 58,25   

19.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 58 Призёр 

20.  
Пруцкая Дарья  

Игоревна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 57,15   

21.  Баль Софья МБОУ СОШ №1 им. П.М. 9 Ж 56,5   



Павловна Стратийчука 

22.  
Бакай Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 49,31   

23.  

Иразиева Альбина 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 39   

24.  
Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 37   

25.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 33   

26.  

Токарева Диана 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 33   

27.  

Часовская Любовь 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 30   

28.  

Чадилова Альбина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 25   

29.  

Жерлицына 

Маргарита 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №2 9 Ж 21   

30.  

Белинская Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

31.  

Гончарова 

Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

32.  
Петлина Снежана 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0   

33.  
Халирбагинова 

Мариям Ризвановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 10  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 90,51 Победитель 

2.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 86 Победитель 

3.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 84 Победитель 

4.  

Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 78 Призёр 

5.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 69 Призёр 

6.  

Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 68 Победитель 

7.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 67 Победитель 

8.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 65 Призёр 

9.  Джабраилов МБОУ СОШ №9 10 М 56 Победитель 



Ибрагим Русланович Андроповского р-на 

10.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 53 Призёр 

11.  
Аксенов Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 49   

12.  
Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 46   

        

 

Классы олимпиады: 10  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Федько Варвара 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 85 Победитель 

2.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 78 Призёр 

3.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 77 Победитель 

4.  

Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 56,5 Победитель 

5.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 55 Призёр 

6.  

Медведева Диана 

Артемовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 36   

   

 

Классы олимпиады: 11  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Елисеев Руслан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 91 Победитель 

2.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 88 Победитель 

3.  

Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 86 Победитель 

4.  

Гаджиахмедов 

Абдулгаджи 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 82 Призёр 

5.  

Абрамян Илья 

Артурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 80 Победитель 

6.  

Долгов Иван 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 69,2   

7.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 68 Победитель 

8.  

Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 67 Призёр 

9.  

Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 51 Призёр 

10.  
Ахмедов Гусенбек 

Алимбекович 
МБОУ СОШ №2 11 М 34   



 

 

Классы олимпиады: 11  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 88 Победитель 

2.  

Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 85 Победитель 

3.  

Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 72,4 Победитель 

4.  

Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 68 Победитель 

5.  

Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 67,4 Призёр 

6.  

Шипицова Алёна 

Александровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 66 Победитель 

7.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 56 Призёр 

8.  

Василова Кристина 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 52,96 Призёр 

9.  

Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 51 Победитель 

10.  
Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 49   

11.  
Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 45   

12.  
Вдовенко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 44   

13.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 44   

14.  
Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

15.  
Жирова Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

16.  
Жмак Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

  


